[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ГАГАРИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З № 105

  от 25 декабря  2018 года

Об утверждении Перечня кодов подвидов доходов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень кодов подвидов доходов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения, согласно приложению.

2. Признать утратившими силу:

3. - приказ Финансового управления Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области от 28.12.2016 № 70 «Об утверждении Перечень кодов подвидов доходов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения;

4. - приказ Финансового управления Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области от 12.01.2017 № 9 «О внесении изменений в Перечень кодов подвидов доходов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения»;

5. - приказ Финансового управления Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области от 19.12.2017 № 81 «О внесении изменений в Перечень кодов подвидов доходов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения».
Заместитель Главы муниципального образования –

начальник Финансового управления                                              Т. В. Кудрина
                                                                                                      Приложение к Приказу Финансового

                                                                                                      управления Администрации муници-

                                                                                                    пального образования «Гагаринский

                                                                                       район» Смоленской области

                                                                               от____________  № ___
Перечень

 кодов подвидов доходов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения

	   Код дохода, код подвида дохода
	Наименование  кода дохода, подвида дохода

	1 08 07150 01 1000 110
	Государственная пошлина за выдачу разрешения на установку рекламной конструкции (сумма платежа, перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	1 08 07150 01 4000 110
	Прочие поступления

	1 11 05013 05 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений и межселенных территорий муниципальных районов, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	1 11 05013 05 0100 120
	Сумма платежа (перерасчеты и задолженность по соответствующему платежу)*

	1 11 05013 05 0200 120
	Пени, проценты и штрафы по соответствующему платежу*

	1 11 05013 13 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	1 11 05013 13 0100 120
	Сумма платежа (перерасчеты и задолженность по  соответствующему платежу)*

	1 11 05013 13 0200 120
	Пени, проценты и штрафы по соответствующему платежу*

	1 11 05025 05 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности муниципальных районов (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	1 11 05025 05 0100 120
	Сумма платежа (перерасчеты и задолженность по  соответствующему платежу)*

	1 11 05025 05 0200 120
	Пени, проценты и штрафы по соответствующему платежу*

	1 11 05035 05 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления муниципальных районов и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и  автономных учреждений)

	1 11 05035 05 0100 120
	Сумма платежа (перерасчеты и задолженность по  соответствующему платежу)*

	1 11 05035 05 0200 120
	Пени, проценты и штрафы по соответствующему платежу*

	1 11 05075 05 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну муниципальных районов (за исключением земельных участков)

	1 11 05075 05 0100 120
	Сумма платежа (перерасчеты и задолженность по  соответствующему платежу)*

	1 11 05075 05 0200 120
	Пени, проценты и штрафы по соответствующему платежу*

	1 11 07015 05 0000 120
	Доходы от перечисления части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей муниципальных унитарных предприятий, созданных муниципальными районами

	1 11 07015 05 0100 120
	Сумма платежа (перерасчеты и задолженность по  соответствующему платежу)*

	1 11 07015 05 0200 120
	Пени, проценты и штрафы по соответствующему платежу*

* В случае заполнения  платежного документа плательщиком с указанием  кода подвида доходов, отличного от кодов подвида доходов «0100», «0200» суммы зачисляются на код подвида «0100».